
Pořadatel: SSK Přezletice - 0190
Místo konání: Střelnice SSK Přezletice ve Ctěnicích
Datum konání: 20.4.2002

Hlavní rozhodčí: Petr Parbus U-48

Disciplína:           LM,SM 60

Mladší dorost

Pořadí Jméno Ro č. Č.průk. Název klubu Č.klubu Celkem VT
1. Lachmanová Veronika 86 18028 Brandýs n.L. 0348 97 97 93 95 98 100 580 I
2. Šmíd Václav 89 31125 Kolín 0105 96 98 96 94 95 95 574 I
3. Janeček Aleš 90 30451 Loyd Jablonec 0055 92 94 95 97 97 98 573 I
4. Kožuriková Daniela 87 30740 Praha 9 0134 96 96 96 97 94 94 573 I
5. Vácha Pavel 86 29723 Kolín 0105 91 97 99 93 98 94 572 I
6. Novotná Petra 89 26268 Příbram 0415 95 94 96 96 94 95 570 I
7. Pokorný Martin 88 31914 Brandýs n.L. 0348 96 94 93 94 93 94 564 I
8. Dvořák Petr 88 27311 Přezletice 0190 95 92 95 92 92 96 562 I
9. Lacina Josef 89 27736 Brandýs n.L. 0348 93 92 92 95 91 95 558 I
10. Lexa Jiří 87 24047 Loyd Jablonec 0055 87 94 93 94 92 93 553 II
11. Jelínek Lukáš 88 31297 Přezletice 0190 91 91 96 91 92 92 553 II
12. Lacinová Dana 87 31913 Brandýs n.L. 0348 95 92 90 90 90 95 552 II
13. Lexa Ondřej 90 27905 Loyd Jablonec 0055 91 89 91 93 93 94 551 II
14. Suntych Štěpán 87 29451 Přezletice 0190 93 88 92 96 90 89 548 II
15. Kraus Jiří 87 31124 Kolín 0105 91 89 95 90 93 89 547 II
16. Rotek Milan 88 27740 Brandýs n.L. 0348 92 87 92 90 91 94 546 II
17. Drahovzalová Lenka 86 31449 Loyd Jablonec 0055 95 96 96 81 83 91 542 II
18. Michalec Lukáš 87 32602 Přrzletice 0190 91 87 91 94 90 89 542 II
19. Priščáková Veronika 89 29528 Brandýs n.L. 0348 89 90 89 87 92 93 540 II
20. Bouda Tomáš 90 28360 Přezletice 0190 89 89 86 88 94 91 537 II
21. Tydlačka Radek 88 26461 Příbram 0415 89 86 89 83 95 94 536 II
22. Binder Jiří 88 31296 Přezletice 0190 88 95 84 90 89 90 536 II
23. Řehoř Adam 92 29767 Příbram 0415 87 84 87 89 91 89 527 III
24. Peterka Petr 90 31458 Loyd Jablonec 0055 65 91 92 93 94 91 526 III
25. Maule Milan 89 31453 Loyd Jablonec 0055 85 79 90 92 86 81 513 III

Starší dorost

Pořadí Jméno Ro č. Č.průk. Název klubu Č.klubu Celkem VT
1. Gruber Michal 84 15184 Brandýs n.L. 0348 98 96 95 98 96 98 581 I
2. Novák Jiří 84 13911 Přezletice 0190 93 97 99 97 97 97 580 I
3. Brothánek Jiří 85 29450 Přezletice 0190 99 94 97 91 95 99 575 I
4. Vaněk Jiří 84 25428 Cosmanos 0056 87 91 91 88 89 92 538 II
5. Růžička Jakub 85 18003 Loyd Jablonec 0055 88 87 86 91 87 88 527 III

Ženy,juniorky

Pořadí Jméno Ro č. Č.průk. Název klubu Č.klubu Celkem VT
1. Hulíková Dana 72 03835 Loyd Jablonec 0055 95 90 97 97 97 98 574 I
2. Bejvlová Zdeňka 60 03571 Sokolov 0258 96 95 97 99 91 96 574 I
3. Husková Dana 57 31928 Sokolov 0258 96 92 90 94 93 93 558 II

Muži,junio ři,senio ři,veteráni

Položky

Položky

Jarní cena P ŘEZLETIC

Výsledková listina

Položky



Pořadí Jméno Ro č. Č.průk. Název klubu Č.klubu Celkem VT
1. Karel Josef 74 09467 Loyd Jablonec 0437 100 97 97 100 98 99 591 I
2. Kožurik Miloslav 40 05482 Praha 9 0134 96 98 99 98 96 100 587 I
3. Vtelenský Zdeněk 63 03927 Cosmanos 0056 98 99 100 99 97 92 585 I
4. Klimánek Miroslav 52 03836 Loyd Jablonec 0055 99 97 97 96 96 99 584 I
5. Hillebrand Erik 83 23904 Loyd Jablonec 0055 96 97 98 99 97 97 584 I
6. Feifer Eduard 63 04450 Loyd Jablonec 0055 94 96 98 97 99 99 583 I
7. Brožek Roman 76 03845 Loyd Jablonec 0055 98 97 97 97 98 96 583 I
8. Feifer Daniel 75 23166 Loyd Jablonec 0055 97 94 99 99 98 95 582 I
9. Vondráček David 83 22800 Poděbrady 0032 98 97 94 97 96 97 579 I
10. Vondráček Daniel 59 0928 Poděbrady 0032 95 97 98 95 96 96 577 I
11. Adamec Marek 79 08136 Brandýs n.L. 0348 95 94 98 98 94 97 576 I
12. Cajthaml Martin 83 18029 Brandýs n.L. 0348 97 95 94 98 94 96 574 II
13. Tarant Petr 48 03608 Sokolov 0258 92 97 97 97 95 95 573 II
14. Tarant Miroslav 44 n.č. Sokolov 0258 91 95 94 95 96 98 569 II
15. Huska Josef 67 31027 Sokolov 0258 95 98 97 95 89 94 568 II
16. Šťastný Zdeněk 48 06809 St.Lysá 0437 90 92 97 95 95 95 564 II
17. Kratochvíl František 83 22853 Brandýs n.L. 0348 92 95 95 92 93 92 559 II

Disciplína:           LM,SM 3 x 20

Dorost

Pořadí Jméno Ro č. Č.průk. Název klubu Č.klubu Celkem VT
1. Novák Jiří 84 13911 Přezletice 0190 562
2. Gruber Michal 84 15184 Brandýs n.L. 0348 539
3. Vácha Pavel 86 29723 Kolín 0105 527
4. Lachmanová Veronika 86 18028 Brandýs n.L. 0348 525
5. Suntych Štěpán 87 29451 Přezletice 0190 486
6. Růžička Jakub 85 18003 Loyd Jablonec 0055 484
7. Dvořák Petr 88 27311 Přezletice 0190 463

Ženy

Pořadí Jméno Ro č. Č.průk. Název klubu Č.klubu Celkem VT
1. Hulíková Dana 72 03835 Loyd Jablonec 0055 548
2. Bejvlová Zdeňka 60 03571 Sokolov 0258 514

Muži

Pořadí Jméno Ro č. Č.průk. Název klubu Č.klubu Celkem VT
1. Hilebrand Erik 83 23904 Loyd Jablonec 0055 564
2. Kožurik Miloslav 40 05482 Praha 9 0134 555
3. Tarant Petr 48 03608 Sokolov 0258 546
4. Vondráček Daniel 59 00928 Poděbrady 0032 530
5. Vondráček David 83 22800 Poděbrady 0032 523
6. Šťastný Zdeněk 48 06809 Stará Lysá 0437 523
7. Klimánek Miroslav 52 03836 Loyd Jablonec 0055 519
8. Cajthaml Martin 83 18029 Brandýs n.L. 0348 509

Petr Parbus U-48
(hlavní rozhodčí)
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189 164 133
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Za pořadatele:
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